

Fwd RE FW SOU VAZOVÁ KANALIZACE

Předmět: RE: FW: SOU VAZOVÁ KANALIZACE  
Datum: Tue, 19 Dec 2017 07:10:29 +0100  
Od: SF Hanáček - Radoslav Machala xxxxxxxxxxxxxxxx  
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxx

Dobrý den, souhlasíme s provedením prací dle objednávky.  
S pozdravem  
Radoslav Machala

-----Original Message-----

From: Ing. Jiří Polanský xxxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Monday, December 18, 2017 2:07 PM  
To: SF Hanáček - Radoslav Machala; xxxxxxxxxxxxxxxx  
Subject: Re: FW: SOU VAZOVÁ KANALIZACE

Dobrý den, objednááme u Vás opravu kanalizace - ulice Vazová dle vaší nabídky.

Prosím o zaslání vašeho souhlasu s objednávkou.

ing. Jiří Polanský  
ředitel SOU Uh. Brod

Dne 18.12.2017 v 8:52 SF Hanáček - Radoslav Machala napsal(a):

>  
> Dobrý den pane řediteli, v příloze posílám rozpočet.  
> S pozdravem  
> xxxxxxxxxxxxxxxx  
>

## FAKTURACE 12/2017

<b>Rozpočet</b>	<b>Stavební práce</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
	<b>Ležatá kanalizace</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
	<b>SOU Uherský Brod, ul. Vazová, Uh. Brod</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Stavební firma Hanáček, s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	xxxxxxxxxxxx	Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	74 908	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	74 908	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		74 908	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		74 908	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :xxxxxxxx	Jméno :
Datum :	Datum :14.12.2017	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
<b>Základ pro DPH</b>	<b>21,0 %</b>	<b>74 908 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>21,0 %</b>	<b>15 731 Kč</b>
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM VČ.DPH</b>		<b>90 639 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>SOU Uherský Brod, ul. Vazová, Uh. Brod</b>	Rozpočet :
Objekt :	<b>Ležatá kanalizace</b>	Stavební práce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Stavební práce	74 908	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>74 908</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	SOU Uherský Brod, ul. Vazová, Uh. Brod	Rozpočet:
Objekt :	Ležatá kanalizace	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Stavební práce</b>				
1		Výkop rýhy š do 60 cm	m3	11,00	750,00	8 250
2		Příplatek za lepivost	m3	11,00	60,00	660
3		Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	11,00	88,00	968
4		Vybourání betonové podlahy	m3	0,96	2 833,00	2 720
5		Lože pod potrubí ze štěrkopísku	m3	1,20	850,00	1 020
6		Obsyp potrubí s dodáním štěrkopísku	m3	3,60	830,00	2 988
7		Potrubí PVC KG 150 do zemi	m	26,00	510,00	13 260
8		Dopojení PVC potrubí HT 50 ke stolům	ks	13,00	290,00	3 770
9		D+M sifon	ks	13,00	235,00	3 055
10		Těsnostní zkouška kanalizace	m	26,00	18,00	468
11		Napojení kanalizace do šachty, faserfixu	ks	2,00	2 500,00	5 000
12		Zásyp rýhy zeminou se zhutněním	m3	7,00	380,00	2 660
13		Vysekání, zapravení rýh pro napojení kanalizace	ks	13,00	255,00	3 315
14		Nakládání výkopku	m3	4,80	255,00	1 224
15		Betonáž rýhy podlahy B20	m2	5,00	690,00	3 450
16		Vybourání ŽB ve výkopu	sou	1,00	8 000,00	8 000
17		Stavební výpomoci	hod	20,00	240,00	4 800
18		Odvoz zeminy a suti na skládku	sou	1,00	4 800,00	4 800
19		Přesun hmot	sou	1,00	4 500,00	4 500
<b>Celkem za</b>		<b>1 Stavební práce</b>				<b>74 908</b>